Codice

185-MZB-

B120D

185-MZB-
B120S

185-MZB-
C120D

185-MZB-
C1208

Variante

Bianco 121x46xh12 P.A.
DX

Bianco 121x46xh12 P.A.
SX

Beige 121x46xh12 P.A.
DX

Beige 121x46xh12 P.A.
SX

PROMO

PA.DESTRA

IAN TEX

Codice: 185-MZB

BASE LINEA EMOTION

Base per lavabi linea Emotion Sense (185-MSE-...) e
Simpathy (185-MSiI-...). Lavabo Linea Emotion

installazione sospesa. Materiale: miscela di resine al

poliestere e fibre minerali di ultima generazione. Finitura:

effetto pietra. Superficie liscia. Per installazione, staffe

“HiANHYDRO*

\

Varianti

Confezione Lotto Minimo Imballo Prezzo

1

1

1

1

Ordine

Listino

€927.93

€927.93

€927.93

€927.93

ﬁ} Scatola Cartone

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

consigliate nostro art. 214-M2056

Disponibilita

Barcode Brico

8033408930350

8033408930374

8033408930367

8033408930381
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